
ZARZĄDZENIE NR 440/2014

BURMISTRZA SOKÓŁKI

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2014 rok

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 roku poz. 594, zmiana z 2013 roku poz. 645 i poz. 1318) art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiana z 2013 r. poz.
938 i poz. 1646) oraz § 11 uchwały XLIX/371/2013 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 10
grudnia 2013 roku w sprawie budżetu gminy Sokółka na 2014 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając o kwotę
474.834 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając o kwotę
474.834 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie wydatków zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

1) Plan dochodów - 69.091.809 zł, w tym:
- dochody bieżące w kwocie - 65.502.008 zł,
- dochody majątkowe w kwocie - 3.589.801 zł,
2) Plan wydatków -75.804.411 zł, w tym:
- wydatki bieżące w kwocie - 59.594.173 zł,
- wydatki majątkowe w kwocie - 16.210.238 zł.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
NIE O ZĘ

y

5"/)',<; (

bok,
i'-":iJ' j., ej I •_,,.j I ,



Szczegółowy plan dochodów na 2014 rok
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 440/2014 Burmistrza Sokółki z dnia 25 kwietnia 2014 roku

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie (związkom gmin) ustawami

69091 809,00168616975,001 474834,001



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 26015,00 0,00 0,00 26015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 26015,00 0,00 0,00 26015,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 305538,00 0,00 0,00 305538,00

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 305538,00 0,00 0,00 305538,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 3451 800,00 0,00 200000,00 3651 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

2200000,00 0,00 200000,00 2400000,00
emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2200000,00 0,00 200000,00 2400000,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

bieżące razem: 58 683 960,00 0,00 200000,00 58 883 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 816914,00 0,00 0,00 816914,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3



majątkowe

majątkowe razem: 3284263,00 0,00 0,00 3284263,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 813886,00 0,00 0,00 813886,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 213433,00 213433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 213433,00 213433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 213433,00 213433,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
4617,00 0,00 36921,00 41 538,00ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 36921,00 36921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 36921,00 36921,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 6110682,00 0,00 24480,00 6135162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

85215 Dodatki mieszkaniowe 24480,00 0,00 24480,00 48960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 24480,00 0,00 24480,00 48960,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami



bieżące razem: 6317199,00 0,00 274834,00 6592033,00I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 68 616 975,00 0,00 474834,00 69 091 809,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1962353,00 0,00 0,00 1962353,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Szczegółowy plan wydatków gminy Sokółka na 2014 rok
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 440/2014 Burmistrza Sokółki z dnia 25 kwietnia 2014 roku

4110

4170

4210

4300

4430

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

68070,00

62336,00

0,00

563,00

3275,00

139,00

208,00

209248,00

563,00

3275,00

68209,00

62544,00

209248,00

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 100,00 1 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 150,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6000,00 6000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16400,00 16400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8271,00 8271,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 0,00 5000,00 5000,00garażowe

4010

4040

4170

4210

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

8111314,00

648380,00

13600,00

198320,00

2055,00

- 2 483,00

300,00

128,00

8113369,00

645897,00

13900,00

198448,00



4040

4210

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materia/ów i wyposażenia

371720,00

71000,00

- 3124,00

3124,00

368596,00

74124,00



Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Plan
programy na programy zakup i objęcie

Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udziałem wypłaty z tytułu majątkowe inwestycje i

udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 650062,00 289917,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 0,00 29917,00 0,00 0,00 360145,00 360145,00 360145,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650062,00 289917,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 0,00 29917,00 0,00 0,00 360145,00 360145,00 360145,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:
programy na programy zakup i objęcie

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udziałem wypłaty z tytułu majątkowe inwestycje i

udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 28 115836,00 26 379 836,00 25452357,00 21541317,00 3911 040,00 726540,00 192912,00 8027,00 0,00 0,00 1 736000,00 1 736000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6057,00 -6057,00 -6057,00 -6057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 6057,00 6057,00 6057,00 2805,00 3252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 115 836,00 26 379 836,00 25452357,00 21 538 065,00 3914292,00 726540,00 192912,00 8027,00 0,00 0,00 1 736000,00 1 736 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 13109438,00 12629438,00 11918958,00 10497868,00 1 421 090,00 553900,00 158580,00 0,00 0,00 0,00 480000,00 480000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2483,00 -2483,00 -2483,00 -2483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

zwiększenie 2483,00 2483,00 2483,00 2355,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13109438,00 12629438,00 11918958,00 10497740,00 1 421 218,00 553900,00 156580,00 0,00 0,00 0,00 480000,00 480000,00 0,00 0,00

przed zmianą 8111314,00 8111314,00 8111314,00 8111314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00zwiększen'le 2055,00 2055,00 2055,00 2055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8113369,00 8113369,00 8113369,00 8113369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 648380,00 648380,00 648380,00 648380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2483,00 -2483,00 -2483,00 -2483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 645897,00 645897,00 645897,00 645897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13600,00 13600,00 13600,00 13600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia betosobowe

0,00zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13900,00 13900,00 13900,00 13900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 198320,00 198320,00 198320,00 0,00 198320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup mateIiaIów i wyposatenia

zwiększenie 128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198448,00 198448,00 198448,00 0,00 198448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 801 465,00 601 465,00 491 973,00 471813,00 20160,00 90480,00 19012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie -285,00 -285,00 -285,00 -285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pOdstawowych zwiększenie 285,00 285,00 285,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 601 465,00 601 465,00 491 973,00 471813,00 20160,00 90480,00 19012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 368560,00 368560,00 368560,00 368560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osoboWe pracowników
zwiększenie 285,00 285,00 285,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 368845,00 368845,00 368845,00 368845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 27200,00 27200,00 27200,00 27200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -285,00 -285,00 -285,00 -285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26915,00 26915,00 26915,00 26915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6714448,00 6714448,00 6899921,00 5946341,00 753580,00 0,00 6500,00 8027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110
zmniejszenie -3124,00 -3124,00 -3124,00 -3124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gimnazja
zwiększenie 3124,00 3124,00 3124,00 0,00 3124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6714448,00 6714448,00 6699921,00 5943217,00 756 704,00 0,00 6500,00 8027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 371 720,00 371 720,00 371 720,00 371 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3124,00 -3124,00 -3124,00 -3124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368596,00 368596,00 368596,00 368596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
zwiększenie 3124,00 3124,00 3124,00 0,00 3124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 74124,00 74124,00 74124,00 0,00 74124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 208020,00 1 208020,00 1 208020,00 1 166690,00 41 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165,00 -165,00 -165,00 -165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

zwiększenie 165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 208020,00 1 208020,00 1 208020,00 1 166 690,00 41 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 903760,00 903760,00 903760,00 903760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
zwiększenie 165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 903925,00 903925,00 903925,00 903925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 72 840,00 72 840,00 72840,00 72 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -165,00 -165,00 -165,00 -165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 72 675,00 72 875,00 72675,00 72 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5485700,00 5485700,00 1 295274,00 772800,00 522474,00 0,00 4121 916,00 68510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
!zwiększenie 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5685700,00 5685700,00 1 295274,00 772800,00 522474,00 0,00 4321 916,00 68510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2330000,00 2330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2269916,00 60084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214 ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2530000,00 2530000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2469916,00 60084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2269916,00 2269916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2269916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczeniaspoleczne
ZWiększenie 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2469916,00 2469916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2469916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 019749,00 1 019749,00 769749,00 640949,00 128800,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -225,00 -225,00 -225,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
zwiększenie 225,00 225,00 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1019749,00 1019749,00 769749,00 640949,00 128800,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 669749,00 669749,00 669749,00 640949,00 28800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne
zmniejszenie -225,00 -225,00 -225,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401
zwiększenie 225,00 225,00 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 669749,00 869749,00 669749,00 640949,00 28800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 498412,00 498412,00 498412,00 498412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
zwiększenie 225,00 225,00 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 498637,00 498637,00 498637,00 498637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 39170,00 39 170,00 39 170,00 39170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -225,00 -225,00 -225,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe v.ynagrodzenle roczne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 38945,00 38945,00 38945,00 38945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 68362316,00 52512223,00 43492618,00 29 275 566,00 14 217 052,00 2449606,00 5050928,00 1019071,00 0,00 500000,00 15 850 093,00 15 850 093,00 1575938,00

Wydatki razem:
vnniejszenie -li 282,00 -li 282,00 -li 282,00 -li 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206282,00 206282,00 6282,00 3030,00 3252,00 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68562316,00 52712223,00 43 492 618,00 29 272 314,00 14 220 304,00 2449606,00 5250928,00 1 019071,00 0,00 500000,00 15850093,00 15 850 093,00 1 575938,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
programy

Wydatki
na programy

wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, obudżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt.::

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 213433,00 213433,00 213433,00 3838,00 209595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213433,00 213433,00 213433,00 3838,00 209595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 213433,00 213433,00 213433,00 3838,00 209595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213433,00 213433,00 213433,00 3838,00 209595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne
zwiększenie 563,00 563,00 563,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563,00 563,00 563,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe
zwiększenie 3275,00 3275,00 3275,00 3275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3275,00 3275,00 3275,00 3275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zalwp materiałów i wyposatenia
zwiększenie 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zalwpusługpozoslałych
zwiększenie 20B,oo 20B,00 208,00 0,00 20B,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208,00 20B,00 208,00 0,00 20B,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RÓŻne opiaty i składki
zwiększenie 20924B,oo 20924B,00 209248,00 0,00 20924B,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209248,00 20924B,00 20924B,00 0,00 209248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4617,00 4617,00 4 B17,OO 4617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa zwiększenie 36921,00 36921,00 36921,00 7250,00 29671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 53B,00 41 538,00 41 538,00 11 867,00 29671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36921,00 36921,00 38921,00 7250,00 29671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36921,00 36921,00 36921,00 7250,00 29671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1100,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzeniabezosobowe

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 zakupmateriałówi wyposażenia

0,00zwiększenie 16400,00 16400,00 16400,00 0,00 16400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16400,00 16400,00 16400,00 0,00 16400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 zakupuslugpozostalych

zwiększenie 8271,00 B271,00 B271 ,00 0,00 8271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach B271 ,00 B271,00 8271,00 0,00 B271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

o~za~m~~~i~ea zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4400 budynki,lokalei pomieszczeniagarażowe zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6110682,00 8110682,00 586 B42,00 413129,00 173 713,00 0,00 5523840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

zwiększenie 24480,00 244BO,00 490,00 0,00 490,00 0,00 23990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6135162,00 6135162,00 5B7332,00 413129,00 174203,00 0,00 5547830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24480,00 244BO,00 490,00 0,00 490,00 0,00 23990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe
zwiększenie 24480,00 24480,00 490,00 0,00 490,00 0,00 23990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48960,00 4B960,00 9BO,00 0,00 9BO,00 0,00 47980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23990,00 23990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczeniaspoleczne

zwiększenie 23990,00 23990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479BO,00 47980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479BO,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 zakupmateriałówi~enia

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 zakup usług pozostałych

zwiększenie 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6317199,00 6317 199,00 793359,00 619646,00 173713,00 0,00 5523840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 274834,00 274834,00 250844,00 11 088,00 239756,00 0,00 23990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6592033,00 6592033,00 1 044 203,00 630734,00 413469,00 0,00 5547830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


